37  Recte, militari. 
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dicti subsellii dictus magnificus Josephus Carta et Matti, in capite conciliarius 
dictae magnificae civitatis Calaris, ad cuius dexteram immediate sedebat dic-
tus Jacobus Santus syndicus dictae magnificae civitatis Calaris, ad cuius latus 
sequebatur magnificus juris utriusque doctor Ignatius Carta, secundus conci-
liarius, et ad latus istius sedebat doctor don Franciscus Didacus Carola syndi-
cus dictae magnificae civitatis Alguerií, et ad eius latus sedebat magnificus Flie-
ronymus Porcu quartus conciliarius, et ad eius latus don Gavinus Salasar 
syndicus magnificae civitatis ecclesiensis, et ad latus istius don Franciscus 
Passino syndicus dictae magnificae civitatis Bosae. Ad sinistram autem dicti ma-
gnifici in capite conciliarli civitatis Calaris sedebat don Josephus Pilo syndicus 
dictae magnificae civitatis Sassaris, et ad latus istius magnificus Joannes Ma-
thaeus Escano tertius conciliarius, et ad latus istius don Felix Salaris syndicus 
dictae magnifícae civitatis Oristanei, et ad eius latus sedebat magnificus Salva- 

A c. 110 tor Amoretto quintus conciliarius, / ad cuius latus sedebat Stephanus Andreas 
Fadda syndicus dictae magnificae civitatis Castri Aragonensis et ad latus istius 
sedebat doctor Ephisius Augustinus Deonetto claviger ordinarius dictae ma-
gnificae civitatis Calaris et hoc ordine sederunt donec, et quousque ditta Sua 
Excellentia descendit a dicto solio. 
Quibus quidem peractis, praedictus excellentissimus dominus don Nicolaus 
Pinnatelli ab Aragonia, dux Montis Leonis, princeps de Noya ac Sacri Romani 
Imperii et cetera, eques insignis Ordinis aurei velleris, prorex, et capitaneus ge-
neralis praesentis Sardiníae Regni, et praeses in praesenti Regio Generali Par-
lamento mandavit mihi Antonio Lecca nottario publico, et huius locumtenen-
tiae generalis ac Regiae Audientiae praesentis Sardiniae Regni secretario, ut 
coram omnibus legerem, alta, et intelligibili voce tam commissionem per 
Sacram catholicam regiam majestatem domini nostri regis Caroli secundi, Suae 
Excellentiae factam pro celebratione huiusmodi Regii Generalis Parlamenti. 
Qua per me lecta, mandavit quoque dieta Sua Excellentia nobili don Josepho 
de Innerrea, equestril Ordinis calatravensis, Suae Regiae Majestatis et dictae 
Suae Excellentiae secretario, ut propositionem et regiam epistolam legeret. / 

A c. 111 El rey nuestro senor (Dios le guarde) despues de hazerme la honrra de encar-
gar a.mi cuidado la disposicion de celebrar el generai Parlamento de este Reyno 
que en execucion de sus reales ordenes se balla aqui convocado para expresar 
las rasones y causas que han movido su real animo a esta ressolucion, se sirvio 
excrivírme esta carta2. /